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EGZEMPLARZ BEZPŁATNY, NIE STANOWI DODATKU DO ŻADNEJ Z GAZET

Już w sierpniu Młodzieżo-
wa Orkiestra Dęta pojedzie 
do Japonii. Młodzi muzycy 
zawalczą tam z orkiestrami 
z całego świata oraz wystąpią 
przed japońską publiczno-
ścią.

W ubiegłym tygodniu Lubli-
niec odwiedziło kierownictwo 
Polsko-Japońskiego Towarzy-
stwa Wymiany Obywatelskiej 
POLJA w osobach profeso-
ra Ryszarda Jabłońskiego oraz 
Mieko Kageyama. Goście spo-
tkali się z muzykami Młodzie-
żowej Orkiestry Dętej dzia-
łającej przy Miejskim Domu 
Kultury oraz jej kapelmistrzem 
Tomaszem Dulskim.

Co roku towarzystwo PO-
LJA organizuje wyjazd jedne-
go polskiego zespołu do japoń-
skiej miejscowości Gamagori, 
gdzie odbywa się międzynaro-
dowy konkurs muzyczny. Bie-
rze w nim udział 2 tysiące mu-
zyków. W zakwalifikowaniu się
do tego zaszczytnego grona do-
pomogła wieloletnia współpra-
ca burmistrza z prof. Jabłoń-
skim. Obaj panowie należą 
do działającego w Warszawie 
stowarzyszenia Salon Przyja-
ciół Japonii.

Goście bardzo pozytywnie 
ocenili umiejętności naszej or-

Do kraju kwitnącej wiśni

kiestry. To dla lublinieckiej or-
kiestry prawdziwe wyróżnienie 
i być może jedyna szansa w ży-
ciu, na odbycie tak dalekiej po-
dróży. Dlatego też, młodzi mu-
zycy nie kryli zadowolenia 
z takiego wyjazdu. Dzięki pozy-
skanym przez POLJĘ sponso-
rom członkowie orkiestry mają 
zapewniony przelot i tygodnio-

Tai chi
MDK zaprasza wszystkich za-

interesowanych uczestnictwem 
w zajęciach tai chi na spotka-
nie organizacyjne, które odbę-
dzie się 23 lutego o godz. 10.00 
w MDK.

Koncert pasyjny
23 lutego o godz. 17.00 w MDK 

odbędzie się koncert pieśni pa-

Zapraszamy
syjnych w wykonaniu chóru „Lut-
nia.” Wstęp bezpłatny.

Wystawa
Do końca lutego w holu MDK 

można oglądać pokonkursową 
wystawę prac konkursu urba-
nistyczno-architektoniczne-
go Burmistrza Miasta Lublińca 
na opracowanie „Koncepcji ar-
chitektonicznej zagospodaro-

wania terenu dawnego cmenta-
rza żydowskiego w Lublińcu”.

Koncert
29 lutego w Sali Widowisko-

wej MDK wystąpi Michał Bajor 
ze swoim najnowszym recitalem 
„Inna bajka”. Bilety w cenie 35 zł. 
Początek koncertu o godz. 19.30. 
Ze względu na specyficzny i ka-
meralny charakter koncertu pro-

simy o nie przyprowadzanie 
na recital małych dzieci poniżej 
wieku szkolnego.

Kabaret
2 marca o godz. 19.00 w MDK 

wystąpi kabaret Paranormalni. 
Bilety w cenie 30 zł do nabycia 
w MDK.

ŻB

wy pobyt w Kraju Kwitnącej 
Wiśni. Wezmą udział w tur-
nieju i dadzą kilka koncertów. 
Trwa jeszcze szukanie dodatko-
wego sponsora, dzięki któremu 
pobyt mógłby zostać przedłu-
żony o kilka dodatkowych dni.

Goście poprosili młodych 
muzyków o to, by przed wy-
jazdem zgłębili nieco trady-

cję i kulturę Japonii oraz pod-
szlifowali język angielski, który 
usprawni ich kontakty z orga-
nizatorami i innymi uczestni-
kami konkursu.

Gratulujemy naszej orkie-
strze wyróżnienia i już trzyma-
my kciuki za jej udany udział 
w japońskiej rywalizacji.

Żaneta Białek



Wystawa architektoniczna
9 lutego otwarcia doczeka-
ła się wystawa pokonkursowa 
konkursu architektonicznego 
na zagospodarowanie terenu 
żydowskiego kirkutu. Podczas 
wernisażu wręczono nagrody 
zwycięzcom. Wystawę można 
oglądać do końca lutego w holu 
MDK. Serdecznie zapraszamy!

ŻB

8 lutego na deskach Miejskie-
go Domu Kultury wystąpił jeden 
z najpopularniejszych kabaretów 
młodego pokolenia Łowcy Krop-
ka B. Pochodzący z Cieszyna ka-
baret przyciągnął kilkuset swo-
ich fanów, których łatwo udało 
się rozbawić do łez najpopular-
niejszymi skeczami. Członkowie 
kabaretu zapewnili, że chętnie 
po raz kolejny odwiedzą Lubli-
niec ze swoim najnowszym pro-
gramem.

ŻB

Wieczór z kabaretem

MDK i Stowarzyszenie AMICUS 
ogłaszają I konkurs plastyczny na 
Świąteczną Pisankę Wielkanoc-
ną. Konkurs adresowany jest do 
wszystkich mieszkańców, pra-
ce będą oceniane w trzech gru-
pach wiekowych: I- przedszkola, 
II-szkoły podstawowe, III- mło-
dzież i dorośli.

Konkursowe prace mogą być 
wykonane w dowolnej techni-
ce, podpisane imieniem i nazwi-
skiem oraz odpowiednio zabez-
pieczone, gdyż organizatorzy 
nie biorą odpowiedzialności za 
powstałe szkody.

Prace należy przesłać do 29 
lutego na adres Miejski Dom Kul-
tury, ul. Plebiscytowa 9, 42-700 
Lubliniec.

Rozstrzygnięcie konkursu oraz 
wręczenie nagród zwycięzcom 
nastąpi 7 marca 2008 r. o godz. 
12.00 w MDK. Nagrodzone i wy-
różnione prace będzie można 
obejrzeć na stronie internetowej 
WWW.mdk.lubliniec.pl.

ŻB

Konkurs 
na pisankę16 lutego w MDK odbył się kon-

cert walentynkowy. Wzięło 
w nim udział kilkuset mieszkań-
ców naszego miasta – nie tylko 
zakochanych par. Dla wszystkich 
widzów występowali: Młodzie-
żowa Orkiestra Dęta, Formacje 
Tańca Dyskotekowego „Disco-
-Dance” i Tańca Towarzyskiego, 
Śląskie Senioriny, Mażoretki oraz 
Lublinieccy Wokaliści.

ŻB

Koncert z sercem

„Nowiny Lublinieckie”
Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro (Wydział Promo-
cji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 134, 142
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od ponie-
działku do piątku w godz. 7.30 – 
11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników 
do zamieszczania swoich ogło-
szeń w naszej gazecie.
Tylko u nas – wszystkie ogłosze-
nia drobne ZA DARMO!
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W ubiegłym tygodniu odbyło 
się kolejne spotkanie Komi-
tetu Organizacyjnego obcho-
dów nadania Lublińcowi pa-
tronatu św. Teresy Benedykty 
od Krzyża – Edyty Stein.

Podczas spotkania komitetu, 
które odbyło się w zeszłym ty-
godniu, dziekan Antoni Zając 
i burmistrz Edward Maniura 
poinformowali wszystkich or-
ganizatorów o wynikach swo-
ich spotkań z hierarchami na-
szej diecezji. Inicjatywa nadania 
miastu patronatu Świętej spo-
tkała się z życzliwym przyję-
ciem przedstawicieli Kościoła, 
nie kryli oni również zdziwie-
nia rozmachem działań.

Przygotowania trwają
Ilość zaplanowanych inicja-

tyw jest rzeczywiście imponu-
jąca. Zatwierdzenia doczekał 
się liczący kilka stron kalendarz 
imprez towarzyszących – zapla-
nowano kazania we wszystkich 
parafiach, wystawy, koncerty,
wykłady i odczyty oraz ogólno-
miejskie konkursy. Wydanych 
zostanie kilka pozycji poświę-
conych sylwetce Świętej oraz 
różnego rodzaju materiały pro-
mocyjne, jak również okazjo-
nalne pamiątki, które mogliby 
zakupić zarówno mieszkańcy, 
jak i goście obchodów. Obecny 
na spotkaniu naczelnik lubli-
nieckiej Poczty Paweł Siwiasz-
czyk zaprezentował możliwość 
wykonania pamiątkowych da-

towników, kopert, pocztówek, 
a nawet kart telefonicznych.

W marcu powinien ru-
szyć przetarg na remont mu-
zeum Pro Memoria Edith Stein. 
Do końca kwietnia powinien 
być gotowy projekt zagospoda-
rowania kirkutu – przetarg ma 
zostać ogłoszony w maju. Zro-
dził się również pomysł zor-
ganizowania po głównych ob-
chodach miejskiej pielgrzymki 
do Rzymu, która byłaby oka-
zją do podziękowania Papieżo-
wi Benedyktowi XVI za wyra-
żenie zgody na przyjęcie przez 
miasto patronatu Świętej.

Kolejne spotkanie komitetu 
zaplanowano na 8 kwietnia.

Żaneta Białek

W KINIE
• „Film o pszczołach”, komedia 
animowana, seanse: 24-26 lute-
go o godz. 17.00, bilety – 10 zł
• „American Gangster”, dramat 
USA, 23 lutego o godz. 20.00, 24-
-26 lutego o godz. 19.00, bilety 
normalne 13 zł, ulgowe – 11 zł.
• „Katyń,” dramat pl., 28 lutego 
o godz. 19.00, 1 marca o godz. 
19.00, 2 marca o godz. 16.00, 
3 marca o godz. 19.00, bilety nor-
malne 12 zł, ulgowe – 10 zł.
• „Dziewczyna moich kosz-
marów”, komedia USA, 1 mar-
ca o godz.16.30, 3 marca o godz. 
16.30, 4 marca o godz. 18.00, bi-
lety – 12 zł.
• „Lejdis”, komedia pl., 7 mar-
ca o godz. 20.00, 8 marca o godz. 
18, 9-11 marca o godz. 19.00, bi-
lety w cenie 12 zł. W Dzień Ko-
biet wstęp dla wszystkich Pań 
za darmo!
• „Zaczarowana”, familijny USA, 
8-9 marca o godz. 16.00, 10-
-11 marca o godz. 16.30, bilety 
normalne 12 zł, ulgowe – 10 zł.

Pytanie nr 1000:
Szanowny Panie Burmistrzu! 

Moje pytnie dotyczy uroczy-
stości nadania Lublińcowi pa-
tronatu Edyty Stein. Czytałam, 
że zaproszonych zostanie wie-
lu dostojnych gości. Jestem cie-
kawa, czy wśród nich znajdzie 
się kardynał Dziwisz? Wyda-
je mi się, że człowiek tak blisko 
związany z Naszym Papieżem, 
który przecież wyniósł Edytę 
na ołtarze, powinnien zostać za-
proszony w pierwszej kolejno-
ści. Myślę, że w tak wielkiej uro-
czystość powinni uczestniczyć 
najważniejsi dostojnicy ko-
ścielni, a Kadrynał Dziwisz dla 
wielu osób – w tym i dla mnie 
– jest autorytetem moralnym. 
Jego wizyta byłaby dla Lublińca 
wielkim zaszczytem..

Autor: Aleksandra G.

Odpowiedź:
Chcę Panią zapewnić, że wie-

lu osobom, w tym również Ko-
mitetowi Organizacyjnemu 
uroczystości i mnie, zależy 
na wizycie Księdza Kardyna-
ła w Lublińcu podczas obcho-
dów nadania patronatu Świętej 
naszemu miastu. Otrzymali-
śmy już w tej kwestii niezbędną 
aprobatę hierarchów naszej die-
cezji. W najbliższym możliwym 

Padło tysięczne pytanie
terminie Kardynał Dziwisz 
otrzyma nasze zaproszenie.

Pytanie:
W tym roku oficjalną patron-

ką Lublińca ma zostać ogłoszo-
na św. Edyta Stein. W tym miej-
scu może warto zatrzymać się 
nad jej kuzynem – Richardem 
Courantem. Mało kto wie iż ten 
jeden z najwybitniejszych ma-
tematyków XIX wieku urodził 
się w Naszym mieście! Ta mało 
znana w Lublińcu postać zasłu-
guje myślę na większy rozgłos, 
tym bardziej w roku Edyty Ste-
in. Może warto zastanowić się 
nad odsłonięciem tablicy pa-
miątkowej na jego cześć, bądź 
nadaniem jego imieniu nazwy 
jednej z ulic, bądź innym sposo-
bem przybliżenia mieszkańcom 
jego osoby?..

Autor: History

Odpowiedź:
Z przykrością muszę przy-

znać Panu rację – wielu miesz-
kańców Lublińca nie wie nic 
na temat Richarda Couranta. 
Mam nadzieję, że tegoroczne 
działania promocyjne pomo-
gą w przybliżeniu lublińcza-
nom sylwetki pochodzącego 
z naszego miasta matematyka. 
W ramach cyklu konkursów 

organizowanych pod wspól-
nym tytułem „Lubliniec uko-
chane miasto Edyty Stein” 
już w marcu zorganizowany zo-
stanie konkurs matematyczny 
im. Richarda Couranta. Infor-
macje na jego temat będą rów-
nież zawierane w wydawnic-
twach, które będą się ukazywać 
w tym roku w związku z nada-
niem Lublińcowi patronatu Św. 
Teresy Benedykty od Krzyża 
– Edyty Stein.

Pytanie:
Czy zamierza pan burmistrz 

dofinansowywać szkolne sksy
w gim nr 2 w lublińcu!!!? Z po-
ważaniem uczeń gim2

Autor: marian

Odpowiedź:
Gimnazjum nr 2 w Lublińcu 

otrzymało środki na realizację 
zajęć pozalekcyjnych. Z infor-
macji uzyskanych od Pani Dy-
rektor Gimnazjum Nr 2 w Lu-
blińcu wynika, iż ze środków 
tych finansowanych jest około
20 zróżnicowanych tematycz-
nie zajęć pozalekcyjnych. Zaję-
cia SKS nie odbywają się, gdyż 
nauczyciele, mający je prze-
prowadzić, nie wyrazili zgody 
na ich realizację i nie zawarli 
stosownych umów.

Komenda Powiatowa Policji
Ul. Oświęcimska 6
42-700 Lubliniec
Tel. (034) 353-22-55

INFORMUJE
W związku z „Tygodniem Po-
mocy Ofiarom Przestępstw” or-
ganizowanym w dniach 22-
-29 lutego przez Ministerstwo 
Sprawiedliwości, funkcjonariu-
sze Komendy Powiatowej Policji 
w Lublińcu szczególnie w tych 
dniach zapraszają osoby chętne 
do skorzystania z bezpłatnej po-
rady, do odwiedzenia tutejszej 
jednostki policji. Policjanci w ra-
mach swych kompetencji udzie-
lą Państwu wszelkiej pomocy.

Zmiana czasu pracy  
Kasy Urzędu 
Miejskiego
Urząd informuje, iż w związku 
z niewielką ilością osób 
korzystających z kasy Urzędu 
w piątki w godzinach od 15:00 
do 15:30 ( od lipca ub. roku 
do stycznia 2008r. – w sumie 15 
osób) od 1 marca br. kasa będzie 
czynna od 8:00 do 15:00.

322 lutego 2008



OPIS:
1/ nieruchomość składająca się z dzia-

łek nr 1817/158 o pow. 0,1886 ha i 1822/
158 o pow. 0,0732 ha łącznie 0,2618 
ha z karty mapy 5 obręb Lubliniec, zapi-
sana w księgach wieczystych Sądu Re-
jonowego pod nr CZ1L/00038718/2 
i CZ1L/00035304/6 jako własność Gminy 
Lubliniec. Rodzaj użytków – B

Cena wywoławcza: 77.000 zł + 22% 
podatku vat

2/ nieruchomość składająca się z dzia-
łek nr 1818/158 o pow. 0,4019 ha i 1821/
158 o pow. 0,0720 ha łącznie 0, 4739 ha 
z karty mapy 5 obręb Lubliniec, zapi-
sana w księgach wieczystych Sądu Re-
jonowego pod nr CZ1L/00038718/2 
i CZ1L/00035304/6 jako własność Gminy 
Lubliniec.

Rodzaj użytków – B
Cena wywoławcza: 98.000 zł + 22% 

podatku vat
3/ nieruchomość składająca się z dział-

ki nr 1819/158 o pow. 0,3984 ha z karty 
mapy 5 obręb Lubliniec, zapisana w księ-
dze wieczystej Sądu Rejonowego pod 
nr CZ1L/00038718/2 jako własność Gminy 
Lubliniec. Rodzaj użytku – B

Cena wywoławcza: 82.000 zł + 22% 
podatku vat

Działki położone są w pośredniej części 
miasta w sąsiedztwie zabudowy o charak-
terze produkcyjnym, składowym, magazy-
nowym i usługowym oraz rozdzielni WN 

Zakładu Energetycznego. Ponieważ przez 
parcele opisane w pkt 1, 2, 3 przebiegają 
napowietrzne linie energetyczne wysokie-
go napięcia, a na działce nr 1 i 2 posado-
wione są słupy energetyczne, rzeczywista 
powierzchnia przeznaczona pod zabudo-
wę przedmiotowych działek wynikać bę-
dzie z ograniczeń związanych z przebie-
giem tych linii. Powyższe nieruchomości 
są zadrzewione i zakrzewione roślinami 
pochodzącymi z samosiewów. W przy-
padku konieczności ich wycinki nabyw-
ca pokrywa koszty związane z ich usunię-
ciem. Na zbywanym gruncie znajdują się 
także altanki letniskowe z urządzonymi 
ogródkami. Użytkownicy tych altanek zo-
stali zobligowani do ich uprzątnięcia w ter-
minie do 30 maja 2008 r.

PLAN:
Symbol 126 P- tereny działalności pro-

dukcyjnej, składów i magazynów oraz 
handlu.

II przetarg ustny nieograniczony od-
będzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu, ul.Paderewskiego 5

Sala posiedzeń nr 11 – I piętro w dniu 
18 marca 2008 r. o godzinie:

11:00 dla działki nr 1/
11:20 dla działki nr 2/
11:40 dla działki nr 3/
PRZETARG przeprowadzony zostanie 

zgodnie z Rozporządzeniem Rady Mini-
strów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania prze-

targów oraz rokowań na zbycie nierucho-
mości. (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108). 
Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg 
jest ważny bez względu na liczbę uczestni-
ków, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaofe-
ruje co najmniej jedno postąpienie powy-
żej ceny wywoławczej.

• Przystępujący do przetargu zobo-
wiązani są do wpłacenia wadium w wy-
sokości 10.000 zł na konto Urzędu Miasta 
ING Bank Śląski SA w Katowicach O/Czę-
stochowa nr 1110501142100000050096
6791 do dnia 11.03.2008 r. Na dokumen-
cie przelewu należy wpisać numer dział-
ki na którą zostało wpłacone wadium.

• W przypadku zainteresowania na-
byciem dwóch lub trzech działek, wa-
dium winno być wpłacone na każdą dział-
kę z osobna.

• Istnieje również możliwość wnie-
sienia wadium w obligacjach Skarbu Pań-
stwa. Termin i miejsce zdeponowania- ka-
sa Urzędu Miejskiego w Lublińcu do dnia 
11.03.2008 r. do godziny 14:30.

• Dowodem wniesienia wadium 
jest potwierdzenie z banku. Dowód lub 
dowody wpłaty wadium należy przedło-
żyć Komisji Przetargowej przed otwarciem 
przetargu.

• Datą dokonania wpłaty wadium 
jest data uznania rachunku bankowego 
Gminy.

WADIUM:
– wpłacone przez oferenta, który 

przetargu nie wygra, zostanie zwrócone 
po rozstrzygnięciu przetargu,

– wpłacone przez oferenta, który 
przetarg wygra, zostanie zaliczone na po-
czet ceny sprzedaży,

– przepada na rzecz Urzędu Miejskie-

Burmistrz Miasta Lublińca
zaprasza do
II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych położonych w Lublińcu przy 
zbiegu ulic Klonowej i Niegolewskich

go w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako 
nabywca nieruchomości nie przystąpi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
w miejscu i terminie podanym w zawiado-
mieniu,

– wadium wniesione w innej formie 
niż w pieniądzu, przez uczestnika przetar-
gu, który przetarg wygrał, podlega zwroto-
wi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty rów-
nej cenie nabycia nieruchomości.

• Uczestnicy przetargu zobowiąza-
ni są posiadać dokument tożsamości oraz 
nr NIP.

• Koszty sporządzenia umowy nota-
rialnej oraz opłaty sądowe związane z do-
konaniem wpisów w księdze wieczystej 
ponosi Nabywca.

• Nabywca przejmuje nieruchomość 
w stanie istniejącym.

• Burmistrz ma prawo odwołania 
przetargu z ważnych powodów.

• Cudzoziemcy w przypadku wygra-
nia przetargu zobowiązani są przed zawar-
ciem umowy notarialnej uzyskać zgodę 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji na nabycie nieruchomości w przy-
padkach, gdy zgoda taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wy-
żej opisanej nieruchomości udziela Wy-
dział Nieruchomości i Zagospodarowa-
nia Przestrzennego Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu II piętro, pokój Nr 25, tel. (0-34) 
3530-100 (w. 127, 129) e-mail: grunty-
@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opu-
blikowane jest na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lu-
bliniec.pl w BIP oraz w dziale: Urząd Miej-
ski/ogłoszenia/sprzedaż nieruchomo-
ści).

1• Osoba ubiegająca się o zatrudnienie 
powinna spełniać następujące wymaga-
nia:

konieczne:
1) ma obywatelstwo polskie;
2) ma pełną zdolność do czynności praw-

nych oraz korzysta z pełni praw publicz-
nych;

3) nie była prawomocnie skazana za prze-
stępstwa: przeciwko mieniu, przeciw-
ko obrotowi gospodarczemu, przeciw-
ko działalności instytucji państwowych 
oraz samorządu terytorialnego, prze-
ciwko wiarygodności dokumentów lub 
za przestępstwo karne skarbowe, oraz 
inne przestępstwo umyślne

4) spełnia jeden z poniższych warunków:
a) ukończyła minimum średnią szkołę 

ekonomiczną;
b) doświadczenie w pracy na podobnym 

stanowisku;
c) stan zdrowia pozwalający na zatrudnie-

nie na w/w stanowisko;
5) biegła znajomość komputera.

dodatkowe:
1) dobra znajomość ustaw: o finansach

publicznych, ustawy budżetowej; ordynacji 
podatkowej i ustaw wykonawczych, karty 
nauczyciela; o pracownikach samorządo-
wych i przepisów wykonawczych;

2) umiejętność organizacji pracy i za-
rządzania;

3) samodzielność i odpowiedzialność.
2• Osoba zatrudniona na stanowisku, 

którego dotyczy konkurs zobowiązana bę-
dzie między innymi:
1) na prowadzeniu rachunkowości –płace 

pracowników jednostki;
2) przygotowywanie procedury zamó-

wień publicznych zgodnie z ustawą 
o zamówieniach publicznych.
3• Osoby ubiegające się o zatrudnienie 

powinny złożyć w sekretariacie Szkoły Pod-
stawowej nr 1 w Lublińcu, ul. Sądowa 9 lub 

przesłać pocztą oferty pracy zawierające ni-
żej wymienione dokumenty w zamknię-
tej kopercie z napisem, Nabór na stano-
wisko urzędnicze referenta księgowości” 
do dnia 10 marca 2008 r.
1) podanie o przyjęcie do pracy;
2) życiorys;
3) kopie dokumentów potwierdzających 

wykształcenie;
4) kopie dokumentów potwierdzających 

zatrudnienie i staż;
5) kserokopie zaświadczeń o ukończo-

nych kursach, szkoleniach itp.;
6) własnoręcznie podpisane oświadczenie 

o posiadaniu pełnej zdolności do czyn-
ności prawnych;

7) własnoręcznie podpisane oświadcze-
nie o korzystaniu z pełni praw publicz-
nych;

8) własnoręcznie podpisane oświadcze-
nie o niekaralności za przestępstwo po-
pełnione umyślnie;
Oferta powinna być opatrzona własno-

ręcznie podpisaną klauzulą o następującej 
treści:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Lublińcu
ogłasza nabór na wolne stanowisko pracy:
REFERENT KSIĘGOWOŚCI

ich danych osobowych zawartych w ofer-
cie pracy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(tj. Dz. U. z 2002 Nr 101, poz. 926 z późn. 
zm)”.

4• Osoby podejmujące zatrudnienie 
nie mogą naruszać przepisów art. 6 i 18 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracow-
nikach samorządowych (tj. Dz. U. 2001 r. 
Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.).

5• Postępowanie konkursowe będzie 
polegało na analizie ofert i rozmowie kwali-
fikacyjnej w toku, której zostaną sprawdzo-
ne kwalifikacje. Ostateczna decyzja należy
do Dyrektora Szkoły.

6• O terminie i miejscu przeprowadze-
nia postępowania konkursowego kandy-
daci zostaną powiadomieni indywidualnie.

7• Wynik naboru zostanie ogłoszony 
w Biuletynie informacji Publicznej i na ta-
blicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej nr 1 
w Lublińcu.

8• Wymiar czasu pracy: ¼ etatu
Dyrektor Szkoły

mgr Bożena Droździok
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OPIS
– działka nr 3252/357 o  powierzchni 

0,5582 ha z km2 obręb Lubliniec, zapisana 
w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
pod nr 48 282 w Lublińcu jako własność 
Miasta Lubliniec.

Nieruchomość zlokalizowana jest w po-
bliżu centrum miasta. W bezpośrednim 
sąsiedztwie znajdują się obiekty szpitala 
i zabudowa mieszkaniowa. Dostęp do nie-
ruchomości prowadzi przez teren Woje-
wódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycz-
nego (służebność). Działka zabudowana 
jest budynkiem o pow. 4.327,60 m2 (rok 
budowy 1884 r.) mieszczącym dawniej od-
dział szpitala neuropsychiatrycznego tzw. 
„czerwony blok”. Obiekt od kilkunastu lat 
nie jest użytkowany, zawilgocony, zużyty 
w 80%. Z uwagi na fakt, iż budynek znajdu-
je się w strefie ochrony konserwatorskiej
B-8 wszelkie prace inwestycyjne wymaga-
ją uzyskania opinii Wojewódzkiego Kon-
serwatora Zabytków. Uzbrojenie pełne.

UWAGA:
Na przedmiotowej nieruchomości 

znajdują się sieci: centralnego ogrzewa-
nia, kanalizacyjna, elektryczna, wodna 
oraz stacja wymienników ciepła umiej-
scowiona w części budynku użytko-
wanej dawniej jako „szwalnia”. Sieci te 
stanowią własność Województwa Ślą-
skiego i środki trwałe Wojewódzkiego 

Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Dr 
Emila Cyrana w Lublińcu. Wszelkie pra-
ce związane z przebudową lub moder-
nizacją tych sieci winny być uzgadnia-
ne z właścicielem poprzez Wojewódzki 
Szpital Neuropsychiatryczny im. Dr Emi-
la Cyrana w Lublińcu

PLAN:
Nieruchomość przeznaczona jest na ce-

le kultury, nauki, oświaty, zdrowia, rzemio-
sła, centra wystawiennicze itp.

Strefa B-8 –strefa pośredniej ochrony 
konserwatorskiej.

OW1 -strefa obserwacji archeologicz-
nej.

Budynek chroniony na podstawie usta-
leń planu zagospodarowania przestrzen-
nego poz.07

Cena wywoławcza nieruchomości:
350.000, oo zł + obowiązująca stawka 

podatku vat*
*vat- stawka zwolniona
I przetarg wyznaczony na dzień 10 paź-

dziernika 2007 r. zakończył się wynikiem 
negatywnym.

II przetarg wyznaczony na dzień 14 
grudnia 2007 r. zakończył się wynikiem ne-
gatywnym.

III przetarg ustny nieograniczony od-
będzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu, ul.Paderewskiego 5 w dniu 
18 marca 2008r o godz. 10:00

PRZETARG przeprowadzony zostanie 
zgodnie z Rozporządzeniem Rady Mini-
strów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania prze-
targów oraz rokowań na zbycie nierucho-
mości. (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108). 
Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg 
jest ważny bez względu na liczbę uczestni-
ków, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaofe-
ruje co najmniej jedno postąpienie powy-
żej ceny wywoławczej.

• Przystępujący do przetargu zobo-
wiązani są do wpłacenia wadium w wy-
sokości 30.000 zł na konto Urzędu Miasta 
ING Bank Śląski SA w Katowicach O/Czę-
stochowa nr 1110501142100000050096
6791 do dnia 11 marca 2008 r.

• Istnieje również możliwość wniesie-
nia wadium w obligacjach Skarbu Państwa 
lub papierach wartościowych dopusz-
czonych do obrotu publicznego. Termin 
i miejsce zdeponowania- kasa Urzędu 
Miejskiego w Lublińcu do dnia 11 marca 
2008 do godziny 14:30.

• Dowód wpłaty wadium należy 
przedłożyć Komisji Przetargowej przed 
otwarciem przetargu.

WADIUM:
– wpłacone przez oferenta, który 

przetargu nie wygra, zostanie zwrócone 
po rozstrzygnięciu przetargu,

– wpłacone przez oferenta, który 
przetarg wygra, zostanie zaliczone na po-
czet ceny sprzedaży,

- przepada na rzecz Urzędu Miejskie-
go w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako 
nabywca nieruchomości nie przystąpi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy 

Burmistrz Miasta Lublińca
zaprasza do
III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej tzw. „czerwonym blokiem” 
położone w Lublińcu przy ul. Grunwaldzkiej.

w miejscu i terminie podanym w zawiado-
mieniu,

– wadium wniesione w innej formie 
niż w pieniądzu, przez uczestnika przetar-
gu, który przetarg wygrał, podlega zwroto-
wi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty rów-
nej cenie nabycia nieruchomości.

• Uczestnicy przetargu zobowiąza-
ni są posiadać dokument tożsamości oraz 
nr NIP.

• Koszty sporządzenia umowy nota-
rialnej oraz opłaty sądowe związane z do-
konaniem wpisów w księdze wieczystej 
ponosi Nabywca.

• Nabywca przejmuje nieruchomość 
w stanie istniejącym.

• Burmistrz ma prawo odwołania 
przetargu z ważnych powodów.

• Cudzoziemcy w przypadku wygra-
nia przetargu zobowiązani są przed zawar-
ciem umowy notarialnej uzyskać zgodę 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji na nabycie nieruchomości w przy-
padkach, gdy zgoda taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wy-
żej opisanej nieruchomości udziela Wy-
dział Nieruchomości i Zagospodarowa-
nia Przestrzennego Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu II piętro, pokój Nr 25, tel. (0-34) 
3530-100 (w.127, 129) e-mail: grunty-
@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opu-
blikowane jest na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lu-
bliniec.pl w BIP oraz w dziale: Urząd Miej-
ski/ogłoszenia/sprzedaż nieruchomości.

Zgodnie z ustawą z dnia 7 wrze-
śnia 2007 roku o czasowym posłu-
giwaniu się dowodami osobistymi 
wydanymi przed dniem 1 stycz-
nia 2001 roku ważność książeczko-
wych dowodów osobistych upły-
wa z dniem 31 marca 2008 roku, 
jednak od dnia 1 stycznia 2008 ro-
ku dokumenty te nie uprawniają 
do przekraczania granic Rzeczpo-
spolitej Polskiej.

Po dniu 31 grudnia 2007 roku 
wnioski o wydanie dowodu oso-
bistego przyjmowane są na do-
tychczasowych zasadach. Osoba 
legitymująca się książeczkowym 
dowodem osobistym

w pierwszym kwartale 2008 ro-
ku nie będzie miała obowiązku 
okazywania potwierdzenia złoże-
nia wniosku o wymianę tego do-
kumentu.

Ministerstwo Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji nie będzie pro-
wadziło polityki karania osób, któ-

re do dnia 31 grudnia nie złożyły 
wniosku o wydanie dowodu oso-
bistego. Niemniej nie można wy-
kluczyć, że wobec osób, które będą 
uchylały się od obowiązku posiada-
nia ważnego dowodu osobistego, 
po dniu 1 kwietnia 2008 roku zo-
staną zastosowane sankcje karne.

Osoby przebywające stale 
za granicą, a więc takie, które ma-
ją prawo a nie obowiązek posiada-
nia dowodu osobistego, wniosek 
o wydanie tego dokumentu będą 
mogły złożyć w dowolnym termi-
nie po przyjeździe do kraju.

Placówki dyplomatyczne, w myśl 
obowiązujących przepisów prawa, 
nie są upoważnione do pośrednic-
twa w sprawach wymiany lub wy-
dania dowodów osobistych.

Naczelnik Wydziału Spraw
Obywatelskich i Urzędu Stanu 

Cywilnego
Adam Bielecki

Szanowni Państwo

Stowarzyszenie Amicus jest organizacją pożytku publicznego od 25 
października 2005 roku. 

W swoich działaniach dążymy do integracji środowiska lokalnego, 
działając na rzecz dzieci, osób niepełnosprawnych i starszych. Orga-
nizujemy różnego rodzaju przedsięwzięcia pomocowe, imprezy in-
tegracyjne, wyjazdy, wycieczki turnusy, kiermasze. Współpracujemy 
z samorządem lokalnym, miejskim ośrodkiem pomocy społecznej, 
powiatowym centrum pomocy rodzinie i innymi jednostkami orga-
nizacyjnymi.

Jeżeli Państwo nie rozliczyliście się jeszcze z urzędem skarbo-
wym za rok 2007, a chcielibyście wspomóc nasze działania, to prosi-
my o przekazanie 1% podatku na nasze stowarzyszenie. Możesz tego 
dokonać niezwykle łatwo, wpisując w swoim zeznaniu podatkowym 
nazwę Stowarzyszenie „AMICUS” oraz numer KRS 0000068484

Z wyrazami szacunku
Zarząd Stowarzyszenia

Pomóż nam pomagać
Przekaż 1% na Stowarzyszenie AMICUS

522 lutego 2008



Nasza oferta:
16 rodzajów kawy
Aromatyczne herbaty
Desery, ciasta, lody
Zestawy śniadaniowe/lunch
Posiłki ciepłe „na szybko”
Rozmaite napoje orzeźwiające
Najlepsze gatunkowo alkohole

ul. Plebiscytowa 1
Lubliniec
(obok marketu Carrefour)
tel. Kontaktowy 694-634-063

Zapraszamy:
Pon.-czw. 10.00-24.00
Pt.-sob. – 10.00 – do ostatniego klienta
Niedz. 15.00 – do ostatniego klienta
W weekendy:
Piątek, sobota – dyskoteki od godz. 22 (wstęp wolny)
Niedziela – dancingi od godz. 19 dla towarzystwa 30+

Zapewniamy:
90 miejsc siedzących
Możliwość rezerwacji stolika
Miłą obsługę
Dla tych, którzy pragną spotkać się większą grupą osób, proponujemy wy-
dzieloną część naszego lokalu, w której można zorganizować imprezę oko-
licznościową, spotkania biznesowe, minikonferencję itp.

Trzecim miejscem w krzepic-
kim turnieju Szkółka Piłkarska 
AS Lubliniec rozpoczęła nowy 
sezon piłkarski. Drogę do zwy-
cięstwa w turnieju zagrodził 
Asom niepokonany lider Czę-
stochowskiej Ligi Młodzików 
– Liswarta Krzepice, z którą AS 
przegrał po dogrywce 2: 1.

Najlepszym bramkarzem im-
prezy został zawodnik Asa Szy-
mon Kokot. Krzepickim tur-
niejem Asy rozpoczynają cykl 
turniejów i sparingów, ma-
jących przygotować zawod-
ników do trudnego sezonu. 
Bo już 2 marca na zaproszenie 
Polonii Warszawa drużyna wy-
jeżdża do stolicy, gdzie weźmie 
udział w jednym z największych 
i najbardziej prestiżowych tur-
nieji w kraju Polonia-Cup. 
Z województwa śląskiego do-

Asy startują
stały zaproszenie tylko dwie 
drużyny-Grom Tychy i AS Lu-
bliniec, z czego jesteśmy bar-
dzo dumni. Również w marcu 
rozpoczyna się cykl elimina-
cji do jednego z największych 
w Europie turnieju – zawodów 
DANONE. Zawody te obejmu-
ją swym zasięgiem 40 państw 
i około 3 miliony zawodników 
w wieku 11-12 lat.

Imprezie patronuje FIFA, 
a w Polsce PZPN, gościem ho-
norowym imprezy będzie Zi-
nadine Zidan. Do imprezy tej 
podopieczni Cezarego Bia-
łasa z Asów i Henryka Śląza-
ka z Olimpijczyka łączą się, 
tworząc wspólną drużynę AS-
-Olimpijczyk Lubliniec. Ży-
czymy, co najmniej finału, któ-
ry odbędzie się w Paryżu.9 lutego podczas VI 

Etapu Zimowego 
Maratonu na raty 
gościliśmy w Lu-

blińcu Michała Bar-
toszaka -olim-
pijczyka z Aten. 
Podczas wizyty 
można było na-
być sprzęt do bie-
gania, korzysta-
jąc z cennych 
porad samego 
mistrza – ma-
r a t o ń c z y k a . 
Nasz olimpij-
czyk przekazał 

dla biegających 
na zawodach 

w y c h o w a n k ó w 
Domu Dziecka 
z Ciasnej kilka par 

Gościli mistrza
butów sportowych do biegania.

Wystartowało łącznie 51 
osób w tym 8 kobiet oraz 
po jednym zawodniku w Ira-
ku – mł.chor. Tomasz Kubisz 
i Afganistanie ks. mjr Henryk 
Kaczmarek. Nasz mistrz popra-
wił swój własny rekord trasy 
o 45 sekund i wynosi on obec-
nie 18, 48. Wśród kobiet zwy-
ciężyła Dorota Kubisz (29,52) 
przed Aleksandrą Bryła (31,02) 
i Barbarą Budna (32,45). Wśród 
mężczyzn zwyciężył Michał 
Bartoszak z nowym rekordem 
trasy (18,48) przed Adamem 
Wałowskim (21,02) i Toma-
szem Kucharczykiem (22,19).

Sekretarz 
WKB META Lubliniec

Krzysztof Szwed

9 lutego podczas VI 
Etapu Zimowego 
Maratonu na raty 
gościliśmy w Lu-

blińcu Michała Bar-
toszaka -olim-
pijczyka z Aten. 
Podczas wizyty 
można było na-
być sprzęt do bie-
gania, korzysta-

dla biegających 
na zawodach 

w y c h o w a n k ó w 
Domu Dziecka 
z Ciasnej kilka par 

Skat w Raciborzu
10 lutego odbyły się eliminacje Grand Prix skata sportowego w Ra-
ciborzu. Zawodnicy sekcji skata sportowego LKS Sparta wzięli udział 
jako 5-osobowa drużyna. Ogółem w zawodach brało udział 516 za-
wodników.

Członkowie Sparty zajęli następujące miejsca:

56. Stanisław Kędzia 117 2.837
161 Marian Kosiorowski 52 2.342
471. Bronisław Morawiec 12 1.312
477. Andrzej Szimber 10 1.294
499. Bernard Wodniok 4 1.312
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Firma Handlowa poszukuje osób na stanowisko

Przedstawiciela Handlowego

Jeżeli jesteś osobą dynamiczną, komunikatywną, posiadasz umiejętności organizacyj-
ne, zawsze uparcie dążysz do celu.

Dołącz do nas,
by wspólnie z nami realizować założone cele.

Oferujemy:
• pracę pełną wyzwań
• motywacyjny system wynagrodzeń
• profesjonalne narzędzia pracy
• system szkoleń wdrożeniowych i sprzedażowych 
• stałą opiekę merytoryczną
• możliwość rozwoju w dynamicznie rozwijającej się firmie
• pełen pakiet socjalny

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie dokumentów aplikacyjnych (wraz z klauzulą  o ochronie 
danych osobowych) drogą elektroniczną: m.bukowski.welmaxrekrutacja@wp.pl, z dopiskiem: PH.

CENTRUM KREDYTOWE
• kredyt na dowód do 10 tyś zł
• bez zgody współmałżonka i poręczycieli
• wystarczy dochód 370 zł
• także dla rolników i osób prowadzących dzia-

łalność gospodarcza na oświadczenie
• konsolidacje na spłatę drogich kredytów
• dla osób pracujących za granicą
• niskie raty, min. formalności
• możliwość dojazdu do klienta
• dla osób od 18 lat do 85 lat

Lubliniec, ul. Wąska 4 
(obok Zakładu Kominiarskiego),

tel. 34 356-12-17, kom. 0692-850-580 

Szkoła Językowa 
AKCENT
przyjmuje zapisy na nowy semestr na kursy i lekcje 
indywidualne języków obcych
• angielski, 
• niemiecki, 
• hiszpański, 
• francuski, 
• włoski, 
• rosyjski.

Atrakcyjna oferta dla firm!
Tłumaczenia!

Lubliniec, ul. E.Stein (II piętro), godz. 15.00-19.00,
tel. (034) 356-53-15, 0606-729-386

Pilnie kupię mieszkanie 2 lub 3 pokojo-
we w Lublińcu bądź okolicy. Kontakt
0 605 343 354

Monter-instalator-spawacz gazowy 
szuka pracy dodatkowej lub stałej,
0608-021-136.

NAPRAWA AGD
Lodówek, pralek, zmywarek
(034) 356-42-31,
0696-116-102,
0662-334-581

USŁUGI KRAWIECKIE,
czynne: 
poniedziałek – piątek, 9.00-19.00, 
Lubliniec, ul. Moniuszki 13. 
tel. 356 15 34. 
Tanio i profesjonalnie.

ogłoszenia 
drobne

722 lutego 2008



Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza

który odbędzie się w dniach od 7 do 9 marca 2008 r.
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